
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 октября 2022 г.                № 21/60 

г. Карпинск 

 

О поощрении организаторов выборов Губернатора Свердловской 

области в 2022 году на территории городского округа Карпинск 

 

В целях поощрения организаторов выборов Губернатора Свердловской 

области в 2022 году на территории городского округа Карпинск, за большой 

личный вклад, успешную организацию, содействие и существенную помощь 

в работе по подготовке и проведению избирательной кампании на 

территории городского округа Карпинск, Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поощрении Почетным знаком Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

- Вейс Людмилы Петровны — председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1937 (приложение 1); 

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поощрении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

- Козыревой Екатерины Сергеевны, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1950 (приложение №2); 

- Мухопад Ирины Николаевны, секретаря Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии (приложение №3); 

- Сычевой Надежды Ивановны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1934 (приложение №4). 



3. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

- Нецветаевой Елены Вячеславовны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1936 с правом решающего голоса; 

- Чаплыгиной Елены Александровны, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1951; 

- Шайхутдинова Султана Маратовича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1934 с правом решающего голоса; 

- Шляевой Евгении Маратовны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1939 с правом решающего голоса; 

- Щербатых Владимира Владимировича, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1942 с правом 

решающего голоса; 

4. Ходатайствовать об объявлении благодарности председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

- Кожевниковой Елене Леонидовне, члену Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

- Лебзак Наталье Алексеевне, члену Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

- Лупей Максиму Евгеньевичу, члену Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

- Судаковой Татьяне Анатольевне, члену Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям. 

 

 

 



6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии Гинятуллина  Е.Р. 

 

 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е. Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

И.Н. Мухопад 

 

 


